
            

               БОЙОРОҠ                                                  ПРИКАЗ 

 

19 март 2020 й.                       № 106                 19 марта 2020 г. 

О  назначении ответственного лица за организацию дистанционного 

обучения обучающихся 

 

На основании приказа отдела образования администрации 

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан 

от 19.03.2020г. № 218 “Об организации дистанционного обучения”                          

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным лицом за организацию дистанционного 

обучения в МОБУ ООШ с.Утяганово директора школы Язгарову 

Гузель Фаритовну. 

2. Язгаровой Г.Ф.: 

-  обеспечить 100% прохождение всеми учителями дистанционных 

курсов; 

- провести работу по созданию технических и организационных 

условий для педагогов и обучающихся, необходимых для 

проведения дистанционных уроков. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                   Г.Ф. Язгарова 

 
 

БАШҠОРТОРСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ 

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ҮТӘГӘН АУЫЛЫНЫҢ ТӨП ДӨЙӨМ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ МУНИЦИПАЛЬ 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА 

УТЯГАНОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МОБУ ООШ с. Утяганово) 


